&

oo &
L L LLL4

20009 S SA
& & & && DEPRODUCTOS

INFORMATIVO DIARIO
MERCADO DE PRODUCTOS

26 de septiembre de 2018
Afio 13 - Namero 2870

BOLSA DE PRODUCTOS, BOLSA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS S.A.

Huérfanos 770 Piso 14 - Teléfono 4840190 - Santiago, Chile
www.bolsadeproductos.cl




INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 26 de septiembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 55 3.940.606.370 0
Total 55 3.940.606.370 0]

Transacciones del 26 de septiembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

AADEXUS
FCODELC
FALTONO
FMHUASI
FMHUASI
FCYTORO
FANGLOS
FANGLOS
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
FENAPRE
ALUMINA
FMCOPPR
GECAPI2
GECAPI2
GAVLA2
FAGROSU
FAGROSU
APISQUE
ASPEDRO
FPISQUE
GECR247

03-12-2018
16-10-2018
07-11-2018
16-10-2018
24-10-2018
16-10-2018
05-10-2018
05-10-2018
14-12-2018
07-01-2019
10-01-2019
19-10-2018
08-11-2018
29-10-2018
08-11-2018
11-10-2018
08-02-2019
31-10-2018
08-10-2018
10-10-2018
22-10-2018
08-10-2018
16-10-2018
28-11-2018
13-12-2018
13-11-2018
22-10-2018

68
20
42
20
28
20

79
103
106

23

43

33

43

15
135

35

12

14

26

12

20

63

78

48

26

0,500
0,390
0,600
0,430
0,440
0,490
0,260
0,260
0,450
0,450
0,450
0,470
0,470
0,470
0,470
0,300
0,440
0,340
0,420
0,420
0,400
0,460
0,460
0,420
0,420
0,420
0,470

TNER
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
TNER
TNER
TNER
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
BOS

TNER
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
TNER
TNER
TNER
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

13.021.016
86.517.698
15.589.388
12.815.263
4.720.614
3.934.140
792.955.472
726.725.086
100.081.422
257.344.510
46.652.692
57.098.960
40.236.540
43.921.924
56.598.925
144.145.620
312.393.046
214.278.148
23.339.101
15.011.389
2.115.792
7.715.360
10.338.747
30.255.236
84.909.611
43.515.001
15.033.379

13.168.588
86.742.644
15.720.339
12.852.000
4.740.000
3.946.992
793.573.977
727.291.932
101.267.387
261.320.483
47.394.470
57.304.707
40.507.600
44.149.000
56.980.213
144.361.838
318.578.428
215.128.118
23.378.311
15.040.811
2.123.127
7.729.556
10.370.452
30.522.087
85.836.824
43.807.422
15.094.615



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108

GECR2424
GECR2413
GECR2392
GECR2380
GECR2373
GECR2373
GECR2350
GECR2340
GECR2308
GECR2276
GECR2246
GECR2246
GECR219
GECR2177
GECR2168
GECR2168
GNUCAP2412
GNUCAP2355
GNUCAP2170
ACOPVAL
FAARAUC
FSMXPOR
FSMXPOR
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2

19-10-2018
16-10-2018
06-11-2018
12-11-2018
05-12-2018
13-12-2018
31-10-2018
20-11-2018
11-12-2018
23-10-2018
16-10-2018
06-11-2018
14-11-2018
16-10-2018
09-11-2018
25-10-2018
05-11-2018
05-11-2018
05-11-2018
29-10-2018
01-10-2018
12-10-2018
08-10-2018
14-12-2018
14-12-2018
13-12-2018
24-12-2018
24-12-2018

23
20
41
47
70
78
35
55
76
27
20
41
49
20
44
29
40
40
40
33

16
12
79
79
78
89
89

0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,520
0,440
0,420
0,500
0,450
0,450
0,520
0,440
0,620
0,620
0,440
0,440
0,440
0,580
0,510
0,580
0,580
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
BOS
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

2.887.927
3.514.849
2.185.658
54.656.158
8.403.557
2.688.954
203.498.360
13.205.443
22.776.448
19.089.976
18.554.113
42.927.569
1.508.543
15.084.206
30.321.860
36.004.922
88.001.895
39.703.473
21.346.225
28.222.754
8.265.517
32.683.399
4.026.737
21.707.406
30.396.541
1.265.361
5.143.534
21.270.905

2.898.997
3.526.565
2.200.593
55.084.298
8.501.598
2.723.910
204.732.917
13.311.967
23.018.789
19.175.881
18.609.775
43.191.574
1.521.356
15.128.453
30.597.587
36.220.711
88.518.173
39.936.400
21.471.456
28.402.815
8.272.543
32.784.500
4.036.079
21.964.639
30.756.740
1.280.166
5.212.200
21.554.872

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



